
ZARZĄDZENIE NR 171 

WOJEWODY LUBUSKIEGO 

z dnia  2  lipca 2013 r. 

zmieniające zarządzenie Wojewody Lubuskiego Nr 434 z dnia 15 listopada 2010 r.  

w sprawie powołania Rady Terenowej do Spraw Społecznej Readaptacji i Pomocy Skazanym 

 

 

 

Na podstawie § 4 ust 2  rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 21 sierpnia 1998 r.  

w sprawie określenia szczegółowych zasad i trybu powoływania oraz działania Rady 

Głównej do Spraw Społecznej Readaptacji i Pomocy Skazanym, a także rad terenowych do 

spraw społecznej readaptacji i pomocy skazanym (Dz. U. Nr 113 poz. 723 z późn. zm.
1
),  

w związku z art. 17 ustawy z dn. 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie i administracji rządowej  

w województwie (Dz. U. nr 31 poz. 206), zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 

W  zarządzeniu Wojewody Lubuskiego Nr 434 z dnia 15 listopada 2010 r. w sprawie 

powołania Rady Terenowej do Spraw Społecznej Readaptacji i Pomocy Skazanym 

wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 3 otrzymuje brzmienie: § 3 Przewodniczącym Rady jest Pan Roman Makowski- 

Prezes Sądu Okręgowego w Gorzowie Wlkp. 

2. § 4 otrzymuje brzmienie: § 4 Wykonanie Zarządzenia powierza się Panu Romanowi 

Makowskiemu- Prezesowi Sądu Okręgowego w Gorzowie Wlkp. 

 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

 

WOJEWODA LUBUSKI 

 

Jerzy Ostrouch 

 

 

 

                                                           
1
 Zmiany niniejszego Rozporządzenia ogłoszone zostały w Dz. U. z 2001 r. Nr 5, poz. 45 


